[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          19  июня 2018 года                                                                                           № 234
«Об утверждении состава Межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального образования Елизаветинского сельского поселения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, Положением «О Межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального образования Елизаветинского сельского поселения» постановлением Правительства от 28.01.2006 № 47 «о признании помещения непригодным для жилья, а также подлежащих сносу», Положением «о порядке сноса жилых домов, жилых помещений, признанных непригодными для проживания, аварийными и подлежащими снос, расположенных на территории МО Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения от 28.11.2011 № 419, а также в целях обеспечения безопасных условий проживания граждан, администрация Елизаветинского сельского поселения,–

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить состав Межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными для проживания, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального образования Елизаветинского сельского поселения:

-  Председатель комиссии: Смирнова Олеся Тайыровна – заместитель главы администрации Елизаветинского сельского поселения;

-  Заместитель председателя комиссии: Великанова Надежда Николаевна – начальник отдела по земельным вопросам и имуществу администрации Елизаветинского сельского поселения;

-  Секретарь комиссии: Мамедова Анна Михайловна – ведущий специалист-юрист администрации Елизаветинского сельского поселения;
Члены комиссии:
-  Травин Анатолий Владимирович – ведущий специалист по благоустройству и безопасности администрации Елизаветинского сельского поселения;

-  Комаринен Елена Александровна – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Елизаветинского сельского поселения;

-  инспектор ОГПН Гатчинского района – (по согласованию);

-  специалист территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Гатчинскому району – (по согласованию);

-  начальник производственно-технического отдела МУП ЖКХ «Сиверский» – (по согласованию);

-  собственник жилого помещения либо уполномоченное им лицо с правом совещательного голоса.
2.  Постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения от 21.02.2017 № 84 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального образования Елизаветинского сельского поселения» – считать утратившим силу.
3.  Кузнецовой Ольге Сергеевне – ознакомить председателя, заместителя председателя и членов комиссии с настоящим постановлением под роспись.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

5.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Ленинградского областного информационного агентства (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           И.А. Ильин
С.Ю.Папилова

8 (81371) 57-245